comprovació del seu correcte funcionament. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre 

d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

156,10 € CENT  CINQUANTA-SIS EUROS AMB 

DEU CÈNTIMS 

2.2 U Estructura suport per a mòdul solar 

fotovoltaic,(Part proporcional per modul 

fotovoltaic d'acor plànols de muntatge), sobre 

coberta inclinada de teula o formigó, coplanar 

model KECT de Ennova Renovables o 

equivalent.

[...]

Muntatge i connexionat de l'element. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre 

d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

596,68 € CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS 

AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS 

3.2 m Cable elèctric unipolar, Prysmian Prysolar 

"PRYSMIAN", resistent a la intempèrie, per a 

instal·lacions fotovoltaiques, garantit per 30 

anys, tipus H1Z2Z2-K, tensió nominal 1 kV, tensió 

màxima en corrent continu 1,8 kV, reacció al

[...]

del seu correcte funcionament. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre 

d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

2.684,40 € DOS MIL SIS-CENTS VUITANTA-QUATRE 

EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS 

En xifra En lletra 

4.2 U Caixa de comunicació intel·ligent COM100E 

del fabricant Sungrow Power Supply Co., Ltd. o 

equivalent, per al monitoratge i control de 

plantes fotovoltaiques. Construïda amb 

envoltant robust IP66 de policarbonat (PC),

[...]

connexió equip-inversor. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre 

d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

1.440,24 € MIL QUATRE-CENTS QUARANTA 

EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS 

Import 

Nº Designació     

En xifra En lletra 

4.3 U Vatímetre analitzador trifàsic model UNG604 

E-PRO de la casa Janitza o equivalent, amb les 

següents caracteristiques: 

- Energia: Classe 0.5S (c / 5 A)

[...]

Connexionat i comprovació del seu correcte 

funcionament. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre 

d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

1.554,77 € MIL CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE 

EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS 

4.4 U Transformador de corrent model Circutor TD-5 

200/5A Ø21 M75028 o equivalent. Totalment 

muntat, connexionat i provat. 

Inclou: Muntatge i connexionat de l'element. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre

[...]

Muntatge i connexionat de l'element. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre 

d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

384,05 € TRES-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS 

AMB CINC CÈNTIMS 

5.2 U Interruptor automàtic en caixa emmotllada, 

tetrapolar (3P+N,4P,3P+N/2), intensitat nominal 

160 A, poder de tall 36 kA a 400 V, ajust de la 

intensitat de disparament per sobrecàrrega 

entre 0,4 i 1 x In, ajust de la intensitat de